ПРОТОКОЛ № 01
засідання ради якості освіти 
Таврійського національного університету імені В.І. Вернадського

28 жовтня 2020 року	м. Київ

Голова засідання: Радомський Ігор Петрович, директор ННЦООВП, заступник голови ради якості освіти
Секретар: Маслянікова Ірина Вікторівна 
Присутні: Шусть Василь Володимирович, Скрипка Костянтин Ігорович, Мітіна Світлана Володимирівна, Петровська Ірина Олегівна, Попова Олена Анатоліївна (відеозвязок),  Рогозіна Катерина Володимирівна (відеозвязок), Стеценко Галина Вацлавівна, Кривошей Ольга Андріївна. 
Запрошені: Гуйда О. Г.

Порядок денний:

1. Про організацію роботи Ради якості освіти ТНУ.
Доповідач Радомський І.П.
2. Про проект плану роботи Ради якості освіти ТНУ на 2020-2021 н.р.
Доповідач Радомський І.П.
3. [bookmark: 1fob9te]Про розгляд змін до Положення про систему внутрішнього забезпечення якості вищої освіти у Таврійському національному університеті імені В.І. Вернадського.
Доповідач Радомський І.П.
4. Про розгляд змін до Положення про порядок реалізації здобувачами вищої освіти права на вільний вибір навчальних дисциплін у Таврійському національному університеті імені В.І. Вернадського.
Доповідачі Радомський І.П., Стеценко Г.В.
5. Різне.

1. СЛУХАЛИ: Інформацію Радомського І.П. про організацію роботи в Ради якості освіти. 

ВИСТУПИЛИ: Скрипка К.І., Стеценко Г.В.

УХВАЛИЛИ: Засідання Ради якості освіти мають носити відкритий характер. Зібрання мають проводитись не рідше раз на місяць у офлайн/онлайн або змішаному форматі в останню середу місяця. Взаємодія учасників Ради поза засідань відбувається через корпоративну пошту, месенджери та платформу Google секретарем РЯО Масляніковою І.В.  

2. СЛУХАЛИ: Інформацію Радомського І. П. про проект плану роботи Ради якості освіти ТНУ на 2020-2021 н.р.

ВИСТУПИЛИ: Маслянікова І.В., Стеценко Г.В., Попова О.А.

УХВАЛИЛИ: Ознайомитись із проектом плану роботи Ради якості освіти на 2020-2021 н.р. та внести свої пропозиції у термін до 12.11.2020 р. 

3. СЛУХАЛИ: Інформацію Радомського І.П. про внесення змін до Положення про систему внутрішнього забезпечення якості вищої освіти у ТНУ.

ВИСТУПИЛИ: Петровська І.О.,  Стеценко Г.В.

[bookmark: 3znysh7]УХВАЛИЛИ: Ознайомитись із проектом змін до Положення про систему внутрішнього забезпечення якості вищої освіти у ТНУ та внести свої пропозиції у термін до 12.11.2020 р. 

4. СЛУХАЛИ: Інформацію Радомського І.П.., Стеценко Г.В. про внесення змін до Положення про порядок реалізації здобувачами вищої освіти права на вільний вибір навчальних дисциплін у Таврійському національному університеті імені В.І. Вернадського.

ВИСТУПИЛИ: Мітіна С.В., Петровська І. О., Скрипка К.І.

УХВАЛИЛИ: Членам РЯО докладно вивчити представлену інформацію та надати свої пропозиції у термін до 12.11.2020р. 

5. СЛУХАЛИ: Інформацію Стеценко Г.В. про необхідність перегляду освітньої програми зі спеціальності 144  «Теплоенергетика» освітнього рівня магістр у зв'язку з затвердженням стандарту вищої освіти з зазначеної спеціальності (Наказ МОНУ від 22.10.2020 № 1292). 

 	ВИСТУПИЛИ: Гуйда О.Г.

УХВАЛИЛИ: у зв’язку з затвердженням стандарту вищої освіти зі спеціальності 144 «Теплоенергетика» освітнього рівня магістр здійснити перегляд і оновлення освітньої програми із зазначеної спеціальності. 

Голова засідання						І. П. Радомський 

Секретар засідання					І. В. Маслянікова


